(dois) Pedreiros, 04 (quatro) serventes de pedreiro, e 01 (um) pintor para prestarem serviços na obra de
construção da Praça do Poliesportivo na Rua Capitão Virgílio Marques, esquina com a Avenida Ruth Falco,
ao lado da Escola Municipal Joaquim Domingos da Silva

§ 1o: A remuneração mensal dos prestadores de serviços será:

Mestre de obras R$1.200,00 (Um mil e duzentos reais)
Pedreiros R$ 700,00 (setecentos reais)
Serventes R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais)
Pintor R$ 700,00 (setecentos reais)

§ 2o: O prazo de contratação destes servidores será de 120 (cento e vinte ) dias.

Art. 2o: As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta de dotação